My111щ1111UJIЫIOC ЗBTOIIOMIIOC ДОШКОJIЫIОС образователь11ое учрежде11ис

города КоrаJ1ыма «Сказка»

(МАДОУ «Сказка»)

ПРИКАЗ

О 1.11.2019 № 242/3

г.Коrалым

Об утвержде1Iи1I Положе11ия о деятельности психолого-педагогического

консилиума в МАдОУ «Сказка»

В соответстви~, с распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации от 09.09.20 19 года № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о

психолоrо-педагоrическом консилиуме образовательной организации», приказом

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского

автономного округа-Юrры от 21.09.2019г № 1144 «Об утверждении форм документов,

испош,1уемых в работе психолого-педагоrически:х комиссий Ханты-Мансийского

автономного округа-Юrры», а также приказом управления образования

Администрации города Когалыма от 30.10.20 l 9г №802 «Об организации

деятельности психолого-педаrоrических консилиумов образовательных организаций

Ханты-Мансийского автономного окруrа-Юrры», в целях обеспечения деятельности

психолого-педагогическоrо консилиума МАДОУ «Сказка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о деятельности психолоrо-педагогическоrо консилиума

МАДОУ «Сказка» с О l. l l .20 l 9r.

2 .Председателю rmк Грабун Е.Н. довести информацию об изменении По.,ожения 0

психолоrо-педагоrическом консилиуме до членов комиссии гmк.

3. Комиссии ПЛк МАДОУ «Сказка» в дальнейшей деятельности руково дствоватъся

данным Положением.

-

-

4.Педш-оrу-психолоrу Брuеrюй Е. 11 . разместит,, данное по11оже1ше на официальном

сайте учреждения n сети Интернет.

5. Контроль за испол нением данного приказа возложить на заместителя заведующего

ДОУ Грабун Е.Н.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

заместитель заведующего

у•1итель-лоrоnед

учнтель-лоrопед

)'Ч IПСJIЬ-ЛОГОllед

ne.:iai·or-11c11xo!юr

пе.:щгог-психоло1·

воспитатель

U0l'ПIIT3Te.1ь

О.В. Ермолина

#
01.11.2019

Е.Н. Грабун

1&t/ Н.Б. Заець

,h}
01 .11 .2v

C€цr-if Г.К. Сейтбаrимова

01 .11.2019

j;J~ Г.Н. Павлова
01.1 1.20 19

Н Е.П.Браева
01.11.2019

Jf,'( Е.С. Печмниа
0)) 1;~

,(!fttf /н.Б. Маrарамова

О 1.1 1.2019

~ Л.В. Сабитова

0/1(1.2019

XxX
Выделение

XxX
Выделение

XxX
Выделение